
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

26.09.2023                                                                                                № 1/12-3 
                                                                            с.Октябрьский Городок 

 

Об утверждении графика личного приема граждан  

депутатами Совета депутатов Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л: 
 1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Совета депутатов 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 
района Саратовской области на 2023 год согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Октябрьского 
муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области от 06.12.2022 № 58/244-2 «Об утверждении графика личного приема 
граждан депутатами Совета депутатов Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области на 
2022г». 

3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 
  

 
Глава муниципального образования                                        С.Ю. Андрианова 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 Приложение 

к решению Совета депутатов 

Октябрьского муниципального 

образования Татищевского 

муниципального района 

Саратовской области 

от 26.09.2023 № 1/12-3 

 
 

Г Р А Ф И К 

личного приема граждан депутатами Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области  

 
Председатель Совета депутатов 

Андрианова 

Светлана Юрьевна 

 

- каждый вторник месяца с 10.00 до 12.00  

административное здание, с. Октябрьский Городок 

Секретарь Совета депутатов 

Мазур 

Елена Викторовна 

-третья пятница месяца с 14.00 до 16.00  

административное здание, с. Карамышка 

Ахмеров Рашид 

 Равилович 

- второй вторник месяца с 16.00 до 18.00 

здание клуба, с. Куликовка 

 

Блинохватов  

Сергей Николаевич 

 

- первый вторник месяца с 16.00 до 18.00 

здание  клуба, с. Карякино  

  

Джафаров  

Теймур Тахир оглы 

 

- вторая пятница месяца с 10.00 до 12 .00  

здание  клуба, с. Куликовка 

 

Кораков Сергей  

Сергеевич 

 

- четвертый четверг месяца с 14.00 до 16.00 

административное здание, с. Октябрьский Городок 

 

Лаврентьев Вадим  

Юрьевич 

 

- второй понедельник месяца с14.00 до 16.00 

 административное здание, с. Карамышка 

 

Мартынов Роман  

Алексеевич 

 

- третий вторник месяца с 14.00 до 16.00 

административное здание, с. Октябрьский Городок 

 

Сергеев  

Николай Петрович 

 

- первая пятница месяца с 16.00 до 18.00 

здание. с. Кувыка  

 

Фомичев 

Александр Алексеевич 

 

- третья пятница месяца с14.00 до 16.00 

здание клуба, п. Тимирязевский 

 

 

 



 

 

 

 

 


